2

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.02.2018                                                                                                      № 65-191

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района

Руководствуясь Законом Хабаровского края от 25 октября 2017 г. № 281 «О внесении изменений в отдельные Законы Хабаровского края», решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 07.02.2018 г. № 65-190 «О внесении изменения в структуру администрации Нижнепронгенского сельского поселения на 2018 год»  с  целью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 09.04.2015 № 20-62 (в редакции от 27.04.2017 № 50-150, от 10.01.2018 № 63-187), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1 части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
 «- муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы старшей группы, в размере от 60 до 90 % должностного оклада.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                             А.Б. Миньков